
Koulupsykologin työn tarkoituksena on oppilaiden hyvän oppimisen, psyykkisen 
terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen ja ylläpitäminen sekä näiden 
edellytyksiä lisäävä toiminta oppilaitosyhteisössä. Yhteydenotot koulupsykologiin 
liittyvät usein oppimisvaikeuksiin, tarkkaavaisuuden ja työskentelyn pulmiin tai tunne-
elämän ja vuorovaikutuksen solmukohtiin. 

Koulupsykologit ovat mukana oppimisen ja tunne-elämän vaikeuksien tunnistamisessa, 
lieventämisessä ja ehkäisemisessä. Koulupsykologin työ sisältää oppilaan 
mielenterveyden, oppimisvalmiuksien, erilaisten koulunkäyntivaikeuksien ja 
psykososiaalisen tilanteen arviointia ja tukemista neuvottelujen, tukikeskustelujen ja 
psykologisten tutkimusvälineiden avulla. Keskeistä tässä arvioinnissa on tiivis yhteistyö 
huoltajien ja koulun kanssa. Koulupsykologi kuuluu koulukohtaiseen yhteisölliseen 
oppilashuoltoryhmään ja osallistuu tarvittaessa yksittäisen oppilaan asian käsittelyyn 
yksilökohtaisessa oppilashuollossa. 

Oppimiseen liittyvissä ongelmissa koulupsykologin puoleen voi kääntyä silloin, kun 
koulun laajoista tukitoimista huolimatta herää kysymys siitä, mistä lapsen oppimisen 
vaikeuksissa on kyse. Tutkimuksiin hakeudutaan pääsääntöisesti oman koulun 
erityisopettajien arvion pohjalta ja ohjaamana koulupsykologia konsultoiden. 
Koulupsykologi arvioi tutkimuksen tarpeen ja päättää oman ammatillisen arvionsa 
perusteella tutkimusten tekemisestä. Muissa kuin oppimiseen liittyvissä asioissa voi 
perhe olla myös suoraan yhteydessä koulupsykologiin. Koulupsykologi ohjaa 
tarvittaessa oppilaan ja hänen perheensä muiden tarjolla olevien palveluiden tai 
lisätuen piiriin. 

Yhteyden koulupsykologiin saa parhaiten puhelimitse tai Wilma-viestillä. 
Koulupsykologipalvelut ovat maksuttomia, vapaaehtoisia ja luottamuksellisia. 
Tapaamiset toteutuvat pääasiassa kouluilla koulupäivän aikana.  

Koulupsykologin keskeisiä tehtäviä ovat: 

 tuki- ja ohjauskeskustelut oppilaiden kanssa 
 opetushenkilöstön ja vanhempien konsultointi ja neuvonta 
 oppimisvaikeustutkimukset ja oppimisen tuen suunnittelu  
 moniammatillinen tiimi- ja verkostotyö 
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